
1 

 

Poz. 147 

UCHWAŁA NR 260  
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 241 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie określenia limitów przyjęć na studia  

w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 147 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2023/2024 
(Monitor UW z 2022 r. poz. 128 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 241 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
22 marca 2023 r. w sprawie określenia limitów przyjęć na studia w roku akademickim 
2023/2024 (Monitor UW z 2023 r. poz. 107) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie:  

a) pkt 12 Kierunek studiów: biofizyka, stacjonarne, pierwszego stopnia otrzymuje 
brzmienie: 

„12. Kierunek studiów: biofizyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  15 
Przeniesienia* 4 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 3 

*Przeniesienia będą odbywać się na II i III rok studiów na kierunek zastosowania fizyki w biologii i medycynie”; 

b) po pkt 116 dodaje się pkt 116a w brzmieniu: 
„116a. Kierunek studiów: Social and Public Policy 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  



2 

Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim   
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  30 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 13 

”;  

2) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia: 

a) po pkt 18 dodaje się pkt 18a w brzmieniu: 
„18a. Kierunek studiów: cyberbezpieczeństwo 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  30 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 18 

”; 

b) po pkt 98 dodaje się pkt 98a w brzmieniu: 
 „98a. Kierunek studiów: organizowanie rynku pracy 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  30 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 15 

”; 

c) po pkt 113 dodaje się pkt 113a i 113b w brzmieniu: 
 „113a. Kierunek studiów: polityka kulturalna i zarządzanie w kulturze 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  40 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 15 

 
113b. Kierunek studiów: polityka publiczna 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  30 



3 

Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 15 

”; 

d) pkt 117 Kierunek studiów: resocjalizacja, stacjonarne, drugiego stopnia 
otrzymuje brzmienie: 

 „117. Kierunek studiów: resocjalizacja 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  50 
Przeniesienia* 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 15 

*Przeniesienia na II rok studiów będą odbywać się na kierunek profilaktyka społeczna i resocjalizacja”; 

e) pkt 118 Kierunek studiów: resocjalizacja, niestacjonarne (zaoczne), drugiego 
stopnia otrzymuje brzmienie: 

 „118. Kierunek studiów: resocjalizacja 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  50 
Przeniesienia* 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 15 

*Przeniesienia na II rok studiów będą odbywać się na kierunek profilaktyka społeczna i resocjalizacja”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 

 


